ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

ЗАТО г.Североморск Мурманской области (с изменениями), постановлением
администрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении
Положения о премиях Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям,
проявившим выдающиеся способности в области физической культуры
и спорта» (с изменениями):

1. Утвердить состав комиссии по назначению премий Главы ЗАТО
г.Североморск одаренным детям, проявившим выдающиеся способности
в области физической культуры и спорта согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение Главы ЗАТО г.Североморск от 17.11.2023 № 451-р
«Об утверждении состава комиссии по назначению премий Главы ЗАТО
г.Североморск одаренным детям, проявившим выдающиеся способности
в области физической культуры и спорта» признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить распоряжение в официальном сетевом издании «Элект-

ронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск            Д.А. Горбунов

      от 08.11.2024 г.                                                                          № 336-р

Об утверждении состава комиссии
по назначению премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным детям,
проявившим выдающиеся способности
в области физической культуры
и спорта

Приложение

к распоряжению Главы

ЗАТО г. Североморск

от 08.11.2024 № 336-р

Состав

комиссии по назначению премий Главы

ЗАТО г.Североморск одаренным детям,

проявившим выдающиеся способности

в области физической культуры и спорта

Председатель комиссии:

Горбунов

Денис Александрович

- врио Главы ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Злакоманова

Мария Владимировна

- начальник Управления культуры, спорта,

молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Середина

Виктория Сергеевна

- специалист 1 категории Управления культуры,

спорта, молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Агарков

Артур Викторович

- заместитель начальника Управления культуры,

спорта, молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск;

Гордеева

Евгения Ивановна

- заместитель Председателя Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск;

Чапланов

Павел Валерьевич

- консультант сектора молодежной политики

и спорта Управления культуры, спорта,

молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск;

Волошина

Елена Васильевна

- ветеран спорта ЗАТО г.Североморск.

______________________